
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 26 августа 2015 года                              № 9 

   
 

О внесении изменения в 

Положение о порядке осуществления 

муниципального земельного контроля 

на территории Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Утвердить изменение в Положение о порядке осуществления 

муниципального земельного контроля на территории Губкинского городского 

округа (прилагаются). 

2. Направить указанное изменение Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономическому развитию (Михайлов О.Ю.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              А. Гаевой 

 



Утверждены 

решением двадцать девятой сессии 

Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва 

от 26 августа 2015 года № 9 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ 
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ  

НА ТЕРРИТОРИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа от 05 марта 

2010 года № 92 (в редакции изменений от 13 января 2011 года № 153, 

от 06 сентября 2013 года № 13-нпа, от 05 марта 2015 года № 43-нпа) следующее 

изменение: 

 - часть 10 раздела 2 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава администрации 

Губкинского городского округа         А. Кретов 

 

 

г. Губкин 

01 сентября 2015 г. 

№ 58-нпа 

 

 


